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1,35 $
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37 ¢
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1,06 $

4,05 $

2,60 $

Appariez des
étiquettes et des totaux

Instructions :
1. Demandez à un adulte de découper les cartes en 

suivant le pointillé.
2. Prenez une carte de pièces; faites le total des pièces 

de monnaie qui y fi gurent.
3. Trouvez l’étiquette de prix qui correspond à ce total.
4. Servez-vous des étiquettes en blanc pour jouer avec 

de vraies pièces de monnaie.
5. Amusez-vous!

Montrez votre aptitude à trouver rapidement la 
bonne étiquette de prix.
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